PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE/MG
CNPJ 26.042.556/0001-34

Rua Pernambuco, nº 780 — Centro - CEP 38295-000
Fones: (34) 3453-1700 / (34) 3453-1711

Ofício nº 273/2024-GP

Limeira do Oeste - MG, 09 de setembro de 2024.

A Sua Excelência,
Mauricio da Silva Júnior - Presidente
Câmara Municipal de Limeira do Oeste - MG.

Assunto: Encaminha resposta ao Requerimento nº 31/2024.

Excelentíssimo Presidente,

Venho através deste, respeitosamente informar que não foi possível efetuar a contratação

da operação de crédito com o Banco do Brasil tendo em vista o curto espaço de tempo que restou ao

Executivo para finalizar as providências prévias pertinentes à contratação. Contudo, cumpre

esclarecer que o município poderá retornar a tratar da questão após o período eleitoral, sendo que essa

decisão será definida oportunamente.

Aproveito o ensejo para renovar os votos de mais elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

ENEDINO PEREIRA findo aero SiSital por

FILHO:91977380697 FIHO91977380697
Dados: 2024.09.11 11:22:25 -03'00'

ENEDINO PEREIRA FILHO
Prefeito Municipal

EN Câmara Municipal de Limeira do Oeste - MG - Limeira do Oeste - | | | | | ||NV

MG
Sistema de Apoio ao Processo Legislativo 000229

COMPROVANTE DE PROTOCOLO - Autenticação: 02024/09/11000229

Número / Ano 000229/2024

Data / Horário 11/09/2024 - 12:38:49

Assunto Ofício nº 273/2024-GP - Encaminha resposta ao Requerimento nº 31/2024.

Interessado Enedino Pereira Filho - Prefeito

Natureza Administrativo

Tipo Documento || Oficio

Número Páginas 1

Emitido por Helen

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE/MG
CNPJ 26.042.556/0001-34

Rua Pernambuco, nº 780 — Centro - CEP 38295-000

Fones: (34) 3453-1700 / (34) 3453-1711

Ofício nº 270/2024-GP

Limeira do Oeste - MG, 09 de setembro de 2024.

A Sua Excelência,
Mauricio da Silva Júnior - Presidente
Câmara Municipal de Limeira do Oeste - MG.

Assunto: Encaminha resposta ao Requerimento nº 31/2024.

Excelentíssimo Presidente,

Venho através deste, respeitosamente informar que não foi possível efetuar a contratação

da operação de crédito com o Banco do Brasil tendo em vista o curto espaço de tempo que restou ao

Executivo para finalizar as providências prévias pertinentes à contratação. Contudo, cumpre

esclarecer que o município poderá retornar a tratar da questão após o período eleitoral, sendo que essa

decisão será definida oportunamente.

Aproveito o ensejo para renovar os votos de mais elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

Ss
ENEDINO

Prefeito Municipal

Câmara Municipal de Limeira do Oeste - MG - Limeira do Oeste -

MG
Sistema de Apoio ao Processo Legislativo 000227

COMPROVANTE DE PROTOCOLO- Autenticação: 02024/09/11000227

Número / Ano 000227/2024

Data / Horário 11/09/2024 - 08:29:21

Assunto Ofício nº 270/2024-GP - Encaminha resposta ao Requerimento nº 31/2024.

Interessado Enedino Pereira Filho - Prefeito

Natureza Administrativo

Tipo Documento | Oficio

Número Páginas l

Emitido por Helen